*FER
In
De libro Ap*

Lectione VIII.

ET vidi magnu septem, habeb viii mas: quata est ira mare vitreum qui vicerunt ejus, et nu stantes supe bentes citha eanticum M cum Agni, dabilia sunt c omnipotens viæ iuxæ, R non timebit abit nomen es: quonia et adorabu viam judicia

ET post tum e testimonii septem A plagas de te dio et cand pectora zoni aquavou ani Angelis sep nas iracundiæ cœlorum plumbum fumo: uite ejus: in teniplum sur septem um.

ET aud temp elis. Ita iræ Dei